
 

 
Scuola Secondaria di 1° Grado 

“G. Carducci” 

Via San Francesco d’Assisi, 63 - 70122 Bari 

Telefono: 0805213163 - Fax: 0805248635 

E - mail istituzionale: bamm003008@istruzione.it 

E - mail certificata: bamm003008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.carduccibari.edu.it 

 

Prot. n°3571/A18b                                                                                                   Bari, 23/09/2021 
 

Al Sig. Carbotti Donatello 

Ai Componenti del Consiglio di Istituto 

All'Albo 

 Agli Atti 

Al Sito web  

 

Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto, ai sensi dell'art. 35 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 

297. 

 

VISTA l’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215, " Elezione degli organi collegiali a livello di 

 circolo-istituto", come modificata dall’O.M.  24 giugno 1996, n. 293 e 

 dall’O.M 17 giugno 1998, n. 277, e, in particolare, l'art. 44, comma 7, l'art. 47, 

 c o m m i  3 e 4, e l ' a r t .  53, comma 1 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle 

disposizioni legislative vigenti in materia di Istruzione, relative alle scuole di 

ogni ordine e grado) 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 24 e 25 novembre 2019 per il rinnovo 

del Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2019-2022, dai quali risulta 

che, per la componente GENITORI, il primo dei non eletti è il sig. Carbotti 

Donatello 

CONSIDERATO che la sig.ra Del Vecchio Clorinda è decaduta dalla carica di membro del 

Consiglio di Istituto per perdita dei requisiti di eleggibilità, nell'a.s. 2021-

2022  

VISTO  il Verbale della seduta del Consiglio di Istituto del 03/09/2021 

DECRETA 

la nomina del Sig. Carbotti Donatello quale membro del Consiglio di Istituto per la   componente 

GENITORI, in sostituzione della Sig.ra Del Vecchio Clorinda. 

 
La Dirigente Scolastica 

Teresa Mondelli 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

mailto:bamm003008@istruzione.it
mailto:bamm003008@istruzione.it
http://www.carduccibari.it/

		2021-09-23T10:05:58+0200




